

Årsredovisning
för
Oxen Konsult AB
556688-1719

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingmar Rundberg, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Oxen Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom mark- och byggverksamhet samt företagsledning, förvaltning och uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	255	384	162	150
Resultat efter finansiella poster	448	201	246	133
Soliditet (%)	75	48	41	29

Nettoomsättningens minskning beror på att föregående räkenskapsår innehöll en tillfällig, ökad omfattning av verksamhetsområdet förvaltning av fastigheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	317 157	159 047	576 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 047	-159 047	0
Årets resultat			355 198	355 198
Belopp vid årets utgång	100 000	476 204	355 198	931 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 205
årets vinst	355 198
	831 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	831 403
	831 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		254 998	383 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 998	383 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-173 625
Övriga externa kostnader		-60 387	-65 179
Personalkostnader	1	-24 813	-25 929
Summa rörelsekostnader		-85 200	-264 733
Rörelseresultat		169 798	119 264
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		289 869	92 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 930	-11 314
Summa finansiella poster		277 939	81 605
Resultat efter finansiella poster		447 737	200 869
Resultat före skatt		447 737	200 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 539	-41 822
Årets resultat		355 198	159 047

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	869 327	579 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		869 327	579 458
Summa anläggningstillgångar		869 327	579 458
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		93 750	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	81 000
Summa kortfristiga fordringar		93 750	81 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		280 426	541 348
Summa kassa och bank		280 426	541 348
Summa omsättningstillgångar		374 176	622 348
SUMMA TILLGÅNGAR		1 243 503	1 201 806

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		476 205	317 157
Årets resultat		355 198	159 047
Summa fritt eget kapital		831 403	476 204
Summa eget kapital		931 403	576 204
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 179	13 385
Skatteskulder		54 585	55 319
Övriga skulder		22 541	335 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 795	21 099
Summa kortfristiga skulder		112 100	425 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 243 503	1 201 806

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 458	486 539
Resultatandel	289 869	92 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	869 327	579 458
Utgående redovisat värde	869 327	579 458

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	5 230 839	6 028 612
	5 230 839	6 028 612

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Skummeslövsstrand 2023-04-24

Ingmar Rundberg
Ingmar Rundberg